
 1 

Z á p i s   z veřejného jednání zastupitelstva obce Chlumany, které se 

konalo dne 1. února 2021 
 
Přítomni: Kateřina Pudivítrová, Josef Novák, Jana Marešová, Veronika Kotrcová, Petr Rapčáni, 

Zdeněk Škopek 

Omluveni: Lenka Škopková 

Zapisovatel: Josef Novák 

Ověřovatelé zápisu: Jana Marešová, Zdeněk Škopek 

 

Program: 

1. Schválení faktur nad 20tis bez DPH 

2. Rozpočtové opatření č. 11/2020 

3. Dodatek č. 2 směrnici fondu oprav a rozvoje vodovodu 

4. Projednání smlouvy Alis, s.r.o. – KEO4 příjmová agenda 

5. Projednání smlouvy na tvorbu webových stránek obce 

6. Schválení účetní uzávěrky za rok 2020 MŠ Chlumany 

7. Žádost o převedení hospodářského výsledku 

8. Žádost o povolení rekonstrukce střechy RD 

9. Žádost o odkup nábytku v majetku obce 

10. Informace, různé 

 
 

Přítomno 6 zastupitelů, zastupitelstvo je usnášeníschopné. Žádný ze zastupitelů neměl výhrady ke 

změně či doplnění programu jednání. 

 

 

1. Schválení faktur nad 20tis bez DPH 

Zastupitelstvo obce projednalo a nemělo připomínky k proplacení faktur  

 

- Zemědělská společnost Chlumany a.s - nájem vodojemu - 45.475 Kč vč. DPH 

 

 

2. Rozpočtové opatření č. 11/2020 

Zastupitelstvo obce se seznámilo a projednalo rozpočtové opatření č.11/2020 

 

 

3. Dodatek č. 2 směrnici fondu oprav a rozvoje vodovodu 

Zastupitelstvo obce projednalo dodatek č. 2 směrnice fondu oprav a rozvoje vodovodu podle § 84 

odst. 2 písm. D zákona o obcích a § 5 zákona 250/2000 Sb. Dodatek upravuje změnu odvodu do 

fondu oprav (5,18Kč/m3) 

 

Návrh: dodatek schválit 

 

Hlasování: 6/0/0 

 

Konstatování: Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č. 2 směrnici fondu oprav a rozvoje vodovodu 



 2 

4. Projednání smlouvy Alis, s.r.o. – KEO4 příjmová agenda 

Zastupitelstvo obce projednalo smlouvu o poskytnutí práv k užívání software číslo: SML-00139/21 

Předmětem smlouvy je poskytnutí nevýhradních užívacích práv k software dle specifikace KEO4 

Příjmové agendy. 

 

Návrh: pověřit starostku obce podpisem smlouvy 

 

Hlasování: 6/0/0 

 

Konstatování: Zastupitelstvo obce pověřilo starostku podpisem smlouvy o poskytnutí práv 

k užívání software 

 

 

5. Projednání smlouvy na tvorbu webových stránek obce 

Zastupitelstvo obce projednalo smlouvu o vytvoření internetových stránek, jejímž předmětem je 

závazek zhotovitele vytvoření internetových stránek s prezentací www.chlumany.cz. 

 

Zastupitelstvo projednalo smlouvu o balíčku GDPR+ a SSL certifikátu. Předmětem smlouvy je 

rozšíření redakčního systému na verzi GDPR+, zajištění a nasazení SSL certifikátu. 

 

Zastupitelstvo projednalo smlouvu o provozu internetových stránek. Předmětem smlouvy je 

závazek zhotovitele zajistit provoz redakčního systému a internetových stránek objednatele 

www.chlumany.cz na svém serveru, dále poskytovat ve sjednaném rozsahu webhostingové služby 

s tímto provozem související. 

 

Návrh: pověřit starostku obce podpisem smlouvy o provozu internetových stránek, smlouvy o 

baličku GDPR+ a SSL certifikátu, smlouvy o zpracování osobních údajů 

 

Hlasování: 6/0/0 

 

Konstatování: zastupitelstvo obce pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o provozu 

internetových stránek, smlouvy o baličku GDPR+ a SSL certifikátu, smlouvy o zpracování 

osobních údajů 

 

 

6. Schválení účetní uzávěrky za rok 2020 MŠ Chlumany 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost o schválení účetní uzávěrky Mateřské školy Chlumany za 

rok 2020 

 

Návrh: žádost schválit 

 

Hlasování: 6/0/0 

 

Konstatování: zastupitelstvo obce žádost schválilo 

 

 

 

http://www.chlumany.cz/
http://www.chlumany.cz/


 3 

7. Žádost o převedení hospodářského výsledku 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost MŠ Chlumany o převedení finančních prostředků z hlavní 

činnosti školy do rezervního fondu ve výši 92,38 Kč. Tyto peníze lze použít na rozvoj školy dle 

vyhlášky. 

 

Návrh: částku převést 

 

Hlasování: 6/0/0 

 

Konstatování: zastupitelstvo schválilo převedení hospodářského výsledku 

 

 

8. Žádost o povolení rekonstrukce střechy RD 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost o povolení rekonstrukce střechy RD č.p. 73. 

 

Návrh: Žádost povolit 

 

Hlasování: 6/0/0 

 

Konstatování: zastupitelstvo obce schválilo žádost o povolení rekonstrukce střechy RD č.p. 73. 

 

 

9. Žádost o odkup nábytku v majetku obce 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost o odkup nábytku v majetku obce. Žadatel má zájem o 4ks 

stolů a 16ks židlí, které jsou dlouhodobě uskladněny v prostorách Zemědělské společnosti 

Chlumany. 

 

Návrh: Stoly a židle neprodávat 

 

Hlasování: 6/0/0 

 

Konstatování: Zastupitelstvo obce, zamítlo žádost o odkup stolů a židlí z majetku obce. Důvodem 

zamítnutí žádosti je pravidelné využívání tohoto nábytku při kulturních akcích (Kinematograf 

bratří Čadíků) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

10. Informace, různé 

Starostka obce seznámila zastupitele s možností čerpat dotace z programu Jihočeského kraje na 

hrací prvky do zahrady Mateřské školy. O této možnosti byla informována ředitelka místní MŠ. 

 

Zastupitel p. Škopek informoval zastupitele o vandalismu neznámým pachatelem. Na parkovišti 

mezi bytovkami čp. 78 a čp. 88 byly u několika aut propíchané pneumatiky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil:  Jana Marešová  ……….………………………. 

 

 

Zdeněk Škopek  ……….………………………. 

 

 

 

 

 

…………………………………   ……………………………………..           

 Josef   Novák          Kateřina Pudivítrová 

 místostarosta      starostka obce 



 5 

Příloha č. 1 

 

Usnesení z jednání zastupitelstva obce Chlumany konaného dne 1. února 2021 

 

Usnesení č. 2/21 

 

 

Zastupitelstvo obce po projednání schválilo bez připomínek: 

 

- Dodatek č. 2 směrnici fondu oprav a rozvoje vodovodu 

 

- Projednání smlouvy Alis, s.r.o. – KEO4 příjmová agenda 

 

- Projednání smlouvy na tvorbu webových stránek obce 

 

- Schválení účetní uzávěrky za rok 2020 MŠ Chlumany 

 

- Žádost o převedení hospodářského výsledku 

 

- Žádost o povolení rekonstrukce střechy RD 

 

- Žádost o odkup nábytku v majetku obce 

 

 

Zastupitelstvo obce po projednání nemělo připomínky:  

 
 

- Schválení faktur nad 20tis bez DPH 

 

- Rozpočtové opatření č. 11/2020 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil:  Jana Marešová  ……….………………………. 

 

 

Zdeněk Škopek  ……….………………………. 

 

 

 

…………………………………   ……………………………………..           

 Josef   Novák          Kateřina Pudivítrová 

 místostarosta      starostka obce 


